155www.tenaquip.com 	             1-800-661-2400
20
20
 ©
 T
E
N
A

PORTACUTMC TYPE 01
•	 Disques de première qualité qui
se démarquent comme le choix
le plus fiable pour tous les travaux
de découpage sur le terrain
•	 Renfort spécial qui offre une sécurité
additionnelle et une formule pour un
rapport de la vitesse de coupe
et de la durée de vie optimal
Meules à tronçonner
renforcées grand
diamètre pour scies fixes
No	 No			   Dim				    Tr/min	 Prix
modèle	 fab	 Dia" 	 x 	 Ép."	 x 	 A	 Calibre	 max	 /Chacun
USAGE GÉNÉRAL
YC431	 10-B-123	 12	 x	 1/8	 x	 1"	 A-24-FC	 5100
VE489	 10-B-143	 14	 x	 1/8	 x	 1"	 A-24-FC	 4400
YC479	 10-B-163	 16	 x	 5/32	 x	 1"	 A-24-FC	 3800
VE490	 10-B-183	 18	 x	 3/16	 x	 1"	 A-24-FC	 3400
VE491	 10-B-203	 20	 x	 3/16	 x	 1"	 A-24-FC	 3000
VE492	 10-B-246	 24	 x	 1/4	 x	 40mm	 A-24-FC	 2550
HAUTE PERFORMANCE
VE493	 10-A-123	 12	 x	 1/8	 x	 1"	 A-24-RIP	 5100
VE494	 10-A-143	 14	 x	 1/8	 x	 1"	 A-24-RIP	 4400
TAV067	 10-A-163	 16	 x	 5/32	 x	 1"	 A-24-RIP	 3800
VE495	 10-A-183	 18	 x	 3/16	 x	 1"	 A-24-RIP	 3400
VE496	 10-A-203	 20	 x	 3/16	 x	 1"	 A-24-RIP	 3000
VE497	 10-A-206	 20	 x	 3/16	 x	 40mm	 A-24-RIP	 3000
VE498	 10-A-246	 24	 x	 1/4	 x	 40mm	 A-24-RIP	 2550
ACIER INOXYDABLE
YB798	 10-C-123	 12	 x	 1/8	 x	 1"	 A-36-SS	 5100
WN964	 10-C-143	 14	 x	 1/8	 x	 1"	 A-36-SS	 4400
VE499	 10-C-163	 16	 x	 5/32	 x	 1"	 A-36-SS	 3800
VE500	 10-C-203	 20	 x	 3/16	 x	 1"	 A-36-SS	 3400
VE501	 10-C-206	 20	 x	 3/16	 x	 40mm	 A-36-SS	 3000
RIPCUTMC TYPE 01
•	 Disques conçus pour l'enlèvement important
et plus rapide de la matière à l'aide de scies fixes
•	 Usage général: le disque le plus versatile; découpage